

商品紹介シート

記入日

2021 年
10 月 日

本シートは、農林水産省が行うフード・コミュニケーション・プロジェクトが作成したシートを参考に作成しました。



商品特性と取引条件

商 品 名	たまご農家のとりたまbaumギフトセット(仮)						
提 供 可 能 時 期 (最もおいしい時期を()内に記載)	通 年 ()		賞 味 期 限 / 消 費 期 限		賞味期限	120	消費期限
主 原 料 産 地 (漁 獲 場 所 等)	山口県他		発 注 リ ー ド タ イ ム		発注日から翌々日(時間指定なし)		
内 容 量			保 存 温 度 帯		常温 ▼		
1 ケ ー ス あ た り 入 数			JAN コ ー ド (13 桁 も し く は 8 桁)				
最大・最小ケース納品単位 (◎ケースノ日 など単位も記載)	最大		最小		参 考 価 格 ☐ FOB(Free on Board) ☐ CIF(Cost Insurance and Freight)		
ケ ー ス サ イ ズ (重 量)	縦(cm) × 横(cm) × 高さ(cm)		重量(kg)	価 格 有 効 期 限	1年		
パッケージ・ケースの材質	PE			希 望 小 売 価 格	税抜		税込(切捨) 税率 8%
原 料 及 び 添 加 物 原 産 地	卵(山口県徳地産)、砂糖、マーガリン、米粉、乳等を主要原料とする食品、コーンスターチ、ショートニング、水飴、澱粉ノトレハロース、クロレラエキス、乳白ペーキングパウダー、香料、(一部に卵・乳成分・大豆を含む)						
栄養成分/成分量 ※輸出先の表記方法に従って記載ください	エネルギー 414kcal ・ たんぱく質 6.4g ・ 脂質 25.0g ・ 炭水化物 40.5g ・ 食塩相当量 0.5g/100g当たり						
認 証 等 (商 品 ・ 工 場 ・ 農 場 等)	☐ 有機JAS ☐ ISO ※ ☐ HACCP ※ ☐ 農業生産工程管理(GAP) ※ ☐ その他(右に記入→) ※印のものは、具体的な取得内容を記載 →						

ターゲット	売り先	☐ 外食 ☐ 中食 ☒ 商社・卸売 ☐ メーカー ☒ スーパーマーケット ☒ 百貨店 ☒ その他小売 ☐ ホテル・宴会・レジャー (☐ 業務用対応可能 ☒ ギフト対応可能)						
	輸出先国	国、地域など _____ 輸出へ取り組む際、海外へ同行 ☒ 可 ☐ 不可						
利用シーン (利用方法・おすすめレシピ等)	グルテンフリーなので小麦アレルギーの方でも安心して召し上がっていただけます。個包装で食べやすく、人気のレーバー＆クッキーを組み合わせしておりお中元、お歳暮のギフトにぴったりです。たまご農家が採れたばかりの鮮たまごを惜しみなく贅沢に使っていますので、たまご本来の豊かな風味をご賞味いただけます。アレルギーの代替食品ではなく、美味しいたまごスイーツとして全ての方に自信を持っておすすめできます。							
商品特徴	全国的にも珍しいたまご農家のグルテンフリースイーツです。お米を食べて育った鶏から産まれた自社農場産新卵をたっぷり使っているの、米粉とは思えないほどしっとりまろやかな味わいに仕上がっています。厳しい管理準を設けた自社加工場で製造しておりますので安心・安全・美味しいを実現した人気商品をギフトにしました							

商品写真

一括表示
(現物の写真を字が読めるように画像で貼付)

アレルギー表示(特定原材料)
※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。
☐ 落花生、☒ 乳、☐ えび、☐ かに、☐ 小麦、☐ そば、☒ 卵
☐ まつたけ、☐ もも、☐ やまいも、☐ りんご、☐ 豚肉、☐ パナナ、☐ ごま
☐ さけ、☐ 鶏肉、☐ あわび、☐ いか、☐ いくら、☐ オレンジ、☐ カシューナ
☒ 大豆、☐ さば、☐ キウイフルーツ、☐ 牛肉、☐ くるみ、☐ ゼラチン
(その他のアレルゲンを扱っている場合、
同一のラインでアレルゲンを有する別商品を製造している場合は、その旨を記入)

る)	
ヒ剤、	
可 のフ 新方へ 鮮基	
ま ッツ	
)	